
 
                            

 

 

Deliberazione n.___________ 

 

Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 

  OGGETTO: comando presso la Direzione generale dei beni culturali, informazione spettacolo e sport – 

della dipendente Ing. Mossa Maria Laura Rita Collaboratore Tecnico Ingegnere - rettifica 
delibera n. 617 del 04/05/2023. 

 

PDEL/2023-1043 

___________________________________________________________________________________ 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e 

posta a disposizione per la consultazione.                             
                                                           

Il Direttore Generale   dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato dal 
Direttore Amministrativo             dott. Ennio Filigheddu 

Direttore Sanitario   dott. Raimondo Pinna 

 

        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

        

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’A.R.N.A.S. G. Brotzu  

SI □     NO □   

 
SU proposta della S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali 

 

VISTI i CC.NN.LL. vigenti del comparto sanità ed in particolare l’art. 20 del CCNL integrativo 
20/09/2001 che disciplina l’istituto del comando;  

 
VISTA la nota acquisita con PG/2023/4868 del 10/03/2023 con la quale, il Direttore Generale 

della Direzione Generale del Personale e Riforma della Regione Sardegna, richiede 

l’acquisizione in comando, dell’Ing. Maria Laura Rita Mossa, Collaboratore Ingegnere, 
presso la Direzione generale dei beni culturali, informazione spettacolo e sport, ai sensi 

dell’art. 20 del CCNL integrativo del 20/09/2001 del Personale del Comparto Sanità, per 
un periodo di un triennio decorrente dalla data di effettiva presa di servizio; 

  
VISTO che con deliberazione n. 617 del 04/05/2023 del Direttore Generale la Scrivente Azienda 

ha concesso il nulla osta al comando della dipendente in argomento con decorrenza dal 

01/06/2023 per un periodo di tre anni; 
 

VISTA la nota prot. n. PG/2023/8822 del 17/05/2023 con il quale la Direzione Generale del 

personale e Riforma della Regione comunica, che ai sensi dell’art. 9 comma da 1-
quinquies a 1-octies del D.L. 113/2016, vige il divieto di assunzioni operante a seguito 

della mancata approvazione entro il 30/04/2023 del rendiconto regionale 2022 e pertanto 
ha proceduto alla sospensione della procedura in argomento; 

 

VISTA la determinazione RAS n. 1570, nella quale si precisa che è stato acquisito il prospetto 
economico necessario alla qualificazione dei costi del comando di cui trattasi; 

 
PRECISATO che la suddetta deliberazione RAS dispone che il comando di cui trattasi decorrerà dalla 

data che verrà attestata nella comunicazione di effettiva presa di servizio presso la 
suddetta Direzione Generale dei beni culturali, informazione, spettacolo e sport avrà 

termine il 31/05/2026; 

 
 

 

luisanna.perra
Font monospazio
953

luisanna.perra
Font monospazio
11.07.2023

luisanna.perra
Font monospazio
11.07.2023



                                                                                                                                                                               
  

 

 
VISTA la nota del Direttore Generale Arnas G. Brotzu, prot. n. PG/2023/11835 del 06/07/2023, 

che comunica che per esigenze organizzative di questa Azienda ospedaliera il comando di 

si rilascia per un periodo di un anno con decorrenza dal giorno 10/07/2023; 
 

RITENUTO pertanto necessario sulla base di quanto su esposto, provvedere alla rettifica della 
deliberazione n. 617 del 04/05/2023, considerando quale data di decorrenza dell’istituto in 

argomento il giorno 10/07/2023 per un periodo di un anno e non il 01/06/2023 con per 
un periodo di tre anni, fermo restando tutto il resto; 

 

 CON il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo  
 

D E L I B E R A 

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 

 
 Di rettificare la deliberazione n. 617 del 04/05/2023, considerando quale data di decorrenza 

del comando, dell’Ing. Maria Laura Rita Mossa Collaboratore Ingegnere, presso la Direzione 

generale dei beni culturali, informazione spettacolo e sport, ai sensi dell’art. 20 del CCNL 
integrativo del 20/09/2001 del Personale del Comparto Sanità, il giorno 10/07/2023 e non il 

01/06/2023, per un periodo di un anno e non tre anni, lasciando invariato tutto il resto; 

 
 Di trasmettere copia della presente deliberazione all’interessata e alla Direzione generale del 

personale e della riforma della Regione Sardegna.  

           Il Direttore Amministrativo                Il Direttore Sanitario                       

Dott. Ennio Filigheddu                Dott. Raimondo Pinna 

 
 

 
Il Direttore Generale 

Dott.ssa Agnese Foddis 

 
 
 

 
 

 
Il Direttore S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali: dott.ssa Maria Teresa Garau  
 
Collab. Amministrativo P.O.  Roberta Addari 
 
Ass.te amm.vo Benedetta Fara 
 


		2023-07-07T13:06:24+0200
	FARA BENEDETTA


		2023-07-07T13:28:45+0200
	ADDARI ROBERTA


		2023-07-07T15:35:01+0200
	GARAU MARIA TERESA


		2023-07-10T08:34:12+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-07-10T18:58:38+0200
	PINNA RAIMONDO


		2023-07-10T19:11:10+0200
	FODDIS AGNESE


		2023-07-11T10:36:19+0200
	PERRA LUISANNA




